Produktinformation

HSES -

LG TSP500 - Digitalskyltningsspelare

Specifikation

Allmant

Typ av enhet
Bredd

Djup

Hojd

Vikt
Granssnitt

Viktigaste egenskaper

Anslutningar

Anslutningar

Natdel
Inmatning

Utmatning

Digitalskyltningsspelare
19.8 cm

14.4 cm

29cm

7009

USB, infrardd, seriell

Extended Angstrom DATA
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Information

Tillverkare LG
Artnr TSP500-M

Digital ljudspelare / spelare digitalljud, digital fotovisare, digital

videospelare

LVDS-ingang VGA DVI-D HDMI LAN USB Seriell Hogtalare Audio line-

in - mini-jack

(50/60 Hz)
AC 100/230 V
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